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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 TÜİK, Eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre ihracat %5,6 azalarak 10,94 milyar dolar, ithalat ise 

%0,7 oranında azalarak 15,3 milyar dolar olduğunu açıkladı. Bu gelişmelere istinaden hem dış ticaret açığı 

hem de enerji dışı dış ticaret açığının arttı ve sırayla 56,24 milyar dolar ve 31,59 milyar dolar oldu. 

 TÜİK tarafından yayınlanan Ekonomik Güven Endeksi Ekim ayında bir önceki aya göre %8,3 oranında 

azalarak 80,6 değerine geriledi (bir önceki ay 87,8). Ekonomik Güven Endeksi bu ay tüketici güveni, reel 

kesim ve sektörel güven endekslerinin tümünde gerileme olması nedeniyle düştü. 

 TCMB’nin açıklamasına göre Reel Kesim Güven Endeksi bir önceki aya göre 3,3 puan geriledi ve 103,8 

değerini aldı. Endeksin gerilemesinde son 3 ayın sipariş ve gelecek 3 ayın ihracat sipariş beklentilerindeki 

düşüş etkili oldu. İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı da 75,6 değerinden 75’e geriledi. 

 TCMB’nin geçen hafta yayınlanan Ekim ayı Enflasyon Raporu’na göre 2016 yılsonu enflasyon tahmini 

%7,5 olarak bırakılırken, Temmuz ayında %6 olarak tahmin edilen 2017 yılsonu enflasyonu tahmininin 

%6,5’e çıkarıldığı açıklandı.  

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Yapılan ilk tahminlere göre ABD ekonomisinin yılın üçüncü çeyreğinde %2,9 oranında büyüdüğü 

açıklandı. Analistler büyüme oranının tahminlerden yüksek gelmesinin, FED’in Aralık ayında faiz artışı 

yapma ihtimalini kuvvetlendirdiğini belirtti. 

 Eurostat, Euro Bölgesi ülkelerinin yılın üçüncü çeyreğinde %0,3 oranında, AB ülkesi 28 ülkenin ise %0,4 

oranında büyüdüğünü açıkladı. Eurostat’ın Ekim ayı ilk enflasyon tahminin ise %0,5 olduğu açıklandı. 

Euro Bölgesi’nde bir önceki ay %0,4 olan enflasyon son 2 aydır artış eğiliminde. 

 İspanya’da son yıllarda yüksek seyreden işsizlik oranının 6 yılın en düşük seviyesi olan %18,9’a gerilediği 

açıklandı. Geçen hafta yapılan seçimlerde tekrar Başbakan seçilen Mariano Rajoy ülkede 18,5 milyon olan 

istihdamın 20 milyona çıkarılacağı sözünü verdiğini ifade etti. 

 İngiltere ekonomisi ise üçüncü çeyrekte %0,5 oranında büyüyerek bir önceki çeyrekteki %0,7’lik 

büyümenin gerisinde kaldı. Brexit oylaması sonrasında bu büyüme oranının, analistlerin %0,3 

tahminlerinden yüksek geldiği görüldü. 

 Japonya’da Eylül ayında çekirdek enflasyonun son 3 yılın en düşük seviyesine gerilediği açıklandı. 

Ülkede deflasyon endişeleri sürmesine rağmen işsizlik oranının ise Eylül ayında son 21 yılın en düşük 

seviyesi olan %3’e gerilediği belirtildi.    
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Şekil 1: Ekonomik Güven Endeksi (Ocak 2010 – 

Ekim 2016) 

 
 

Şekil 2: Reel Kesim Güven Endeksi ve Kapasite 

Kullanım Oranı (Ocak 2007 – Ekim 2016) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Sektörel Güven Endeksleri (Ocak 2011 

– Ekim 2016) 

 
 

Şekil 4: 12 Aylık Dış Ticaret Dengesi, milyar 

dolar (Ocak 2010 – Eylül 2016)  
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